CONG TY CO PHAN CONG NGHE XANH - HOA THIEN
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE XANH - HOA
THIEN
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HOA THIEN GREEN TECHNOLOGY
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 3502434006
3. Ngay thanh lap: 24/08/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 37 Nguyén Thién Thuat, Phuong Thang Nhat, Thanh phd Viing Tau, Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét Nam

bién thoai: Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat phan bon va hop chét ni to 2012(Chinh)
2. |Xtr ly va tiéu huy rac thai khong doc hai 3821
3. [Xuly 6 nhiém va hoat dong quén ly chét thai khac 3900

Chi tiét: Xur ly 6 nhiém va hoat dong quén 1y chat thai khac;
Cai tao moi trudong nudi trong thuy san; cai tao moi truong
canh tac nong nghiép.
4. [San xuat ho4 chat co ban , ’ 2011
Chi tiét: San xuat hoa chat co ban; San xuat hoa chat xur 1y cai
tao moi truong 6 nhieém, mai trudng nudi trong thiy san, moi
truong canh tac nong nghiép.
5. [Thoat nu6c va xtr Iy nude thai 3700
Chi tiet: Xt Iy nudce thai.
6.  [Ban budn chuyén doanh khac chwa dugc phéan vao dau 4669
Chi tiét: Ban buon héa chat; Ban budn, xuat nhap khau phan
bon; Ban budn, xuat nhap khau thudc tha y thily san, ché pham
sinh hoc, hoa chat dung trong thu y thuy san; Ban budn hoa
chat xtr Iy cai tao moi tru:0’ng trong nudi trong thuy san; Ban
buén hoa chat xtu 1y cai tao mdi truong canh tac ndng nghiép;
Ban buon hoa chat xur 1y nudce thai.
7. |Hoat dong dich vu trong trot 0163
8.  |Nudi trong thuy san bién 0321
9. |Nuodi ‘gréng thuy sdn ndi dia o ‘ 0322
Chi tiét: Nudi trong thuy san ndi dia; San xuat giong cay trong,
giong thuy san.
10.  [San xuét thudc, hod duge va dugc liu Q100
Chi tiét: San xuat thude thu y thuy san, ché pham sinh hoc, hoa
chat dung trong nong nghiép.
11. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7214
khoa hoc nong nghiép
Chi tiét: Ngh1en cliru cong ngh¢ san XUt va mg dung nano;
nghién ctru cong nghé san xuét va tng dung ché pham sinh hoc
(enzym)
12. |(D6i v6i nganh, nghé dau tu kinh doanh c6 diéu kién, doanh  [Ngdnh, nghe chua khép
A A : e, 2 aeX A . md voi Hé thong nganh
nghi€p chi dugc kinh doanh khi ¢6 du di€u kién theo quy dinh. | 4 vigr Nam
Danh muyc nganh, nghé dau tu kinh doanh c6 di€u kién quy
dinh tai Phu luc 4 ban hanh kém theo Luat Dau tu)
6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND

Ménh gia ¢6 phan: 10.000 VND/C4 phan

7. S0 ¢6 phin dwoce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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CONG TY
TNHH CONG
NGHE NA NO

166 Nguyén Cong
Trtr, Phudng
Nguyén Théi
Binh, Quan 1,
Thanh phd Ho
Chi Minh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

625.000

6.250.000.000

41,667

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

625.000

6.250.000.000

41,667

0311818510

NGUYEN
MINH TUAN

td 3, thon Tan Ro,
Xa Chau Pha, Thi
xa Phu My, Tinh
Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

125.000

1.250.000.000

8,333

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.000

1.250.000.000

8,333

273243507
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3 [NGUYEN
HUU ANH

S6 32 Tran Quang
Di¢u, Phuong 4,
Thanh phd Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

125.000

1.250.000.000

8,333

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.000

1.250.000.000

8,333

0790720165
63

4 |CAOHUY
PHUONG

S6 32 Ba Huyén
Thanh Quan,
Phuong 4, Thanh
phd Viing Tau,
Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

375.000

3.750.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

375.000

3.750.000.000

25,000

273048301

5 |HUYNH VAN
QUOI

S6 24 dudng sb 2,
khu Thanh Nhut
duong An Duong
Vuong, Phuong
16, Quén 8§,
Thanh phd Hb
Chi Minh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

250.000

2.500.000.000

16,667

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

250.000

2.500.000.000

16,667

0720740034
30

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: CAO HUY PHUONG Gidi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinhngay: 17/05/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 273048301

Ngay cap:  14/12/2011 Noi cap: Céng an tinh Ba Ria-Viing Tdu

Noi ding ky ho khau thuong tra: S6 32 Ba Huyén Thanh Quan, Phuong 4, Thanh phé
Viing Tau, Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 32 Ba Huyén Thanh Quan, Phwong 4, Thanh phé Viing Tau, Tinh Ba
Ria - Viing Tau, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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